
Uchwała Nr XXVIII/265/09
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym
na lata 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§1

1. Przyjmuje  się  zmiany  w  Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym  budowy  sieci  wodnej  i 
kanalizacyjnej  na terenie  gminy Ryn  na lata  2007 – 2013 stanowiący załącznik  nr  1  do 
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym obejmującym pozostałe zadania 
inwestycyjne na lata 2007 – 2013 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                          Jarosław Guz



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXVIII/265/09
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 25.03.2009r.

Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2009 – 2013
Gospodarka wodno - ściekowa

L.
p

D
z
i
a
ł

R
oz
dz
iał

P
a
r
a
g
r
a
f

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łącz
ny 

kosz
t  

elem
entu 
zada
nia 
w 

tyś.  
zł.

Źró
dła 
fin
ans
ow
ani
a

Planowane nakłady w  zł w latach:

2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej: Głąbowo-Orło-

Sterławki Wielkie-
Kronowo-Grzybowo-

Jeziorko

7.982,58 A 1 018 897 1 528 345
B 2 174 135 3 261 203
C
D

2

010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Orło-Sterławki Wielkie-
Kronowo-Grzybowo

3.256,41 A 415 648 624 472
B 886 916 1 329 374
C
D

3

010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Monetki-Szymonka-
Prażmowo-Rudówka

3.875,16 A 494 625 741 938
B 1 055 439 1 583 158
C
D

4

010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej: Rudówka-

Szymonka- Prażmowo-
Monetki-Skop-Tros

7.385,88 A 942 734 1 420 849
B 2 011 618 3 010 679
C
D

5

010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej 
Knis Podewsie-Krzyżany-

Słabowo-Wejdyki

1.400,00 A 100 000 60 000 100 000 100 000
B 240 000 400 000 400 000
C
D

6

010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej Knis Podewsie-

Krzyżany-Słabowo-
Wejdyki

2.400,00 A 100 000 100 000 180 000 180 000
B 400 000 720 000 720 000
C
D

7

010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Ryński Dwór-Ławki-
Skorupki

1.600,00 A 60 000 60 000 248 000
B 240 000 992 000
C
D

8

010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej Ryński Dwór-

Ławki-Skorupki

2.500,00 A 60 000 80 000 408 000
B 320 000 1 632 000
C
D

A – środki własne gminy, B – środki Unii Europejskiej, C – kredyty, pożyczki, D – środki pozostałe.



                                                                                                                                                            Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXVIII/265/09
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 25.03.2009r.

Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2009 – 2013
Pozostałe Zadania Inwestycyjne

L.
p

D
z
i
a
ł

R
oz
dz
iał

P
a
r
a
g
r
a
f

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łącz
ny 

kosz
t  

elem
entu 
zada
nia  
w 

tyś.z
ł.

Źró
dła 
fin
ans
ow
ani
a

Planowane nakłady w  zł w latach:

2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

010 01036 6050
Działania związane z 

odnowa wsi

775,00 A 35 000 100 000
B 140 000 500 000
C
D

2

900 90095 6050
Ścieżka spacerowo – 

rekreacyjna wokół Jeziora 
Ołów

2.000,00 A 260 000 100 000 248 000
B 400 000 992 000
C
D

3

700 70005 6050

Budownictwo socjalne

1.800,00 A 600000 480000
B
C
D 400000 320000

4

600 60016 6050
Modernizacja sieci dróg 

gminnych

1700,00 A 60 000 140 000 140 000
B 240 000 560 000 560 000
C
D

5

900 90095 6050
Budowa kompleksu 

rekreacyjno – sportowego w 
Rynie

30,00 A 30 000
B
C
D

6

801 80195 6050 Budowa świetlicy szkolnej z 
zapleczem żywieniowym 

przy Szkole podstawowej w 
Rynie

3.943,00 A 1 420 000 443 000
B
C 580 000 1 500 000
D

7

750 75095 6060
Zakup samochodu osobowo 

- towarowego

100 A 100 000
B
C
D

A – środki własne gminy, B – środki Unii Europejskiej, C – kredyty, pożyczki, D – środki pozostałe.


